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Aparat Panasonic LUMIX DC-G90M (12-60)

Cena 4 095 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PANG90M

Producent Panasonic

Opis produktu

Panasonic Lumix DMC-G90

Uzyskaj doskonałą jakość zdjęć i wideo

Jeżeli rozpoczynasz emocjonującą przygodę, Panasonic Lumix DMC-G90 będzie w niej doskonałym partnerem. Dzięki 
niezwykłej wytrzymałości, uszczelnionej konstrukcji odpornej na działanie wilgoci i pyłu, najwyższej jakości
obrazu, zaawansowanym opcjom wideo i wyjątkowej matrycy Live MOS model ten uchwyci wszystkie zdumiewające
momenty. 

Niewiarygodnie wyraźne i bogate w szczegóły obrazy

Panasonic Lumix DMC-G90 wykorzystuje specjalnie opracowaną matrycę Live MOS o rozdzielczości 20 MP
pozbawioną filtra antyaliasingowego. W połączeniu z niezwykle wydajnym procesorem Venus Engine pozwala
uzyskać zachwycające zdjęcia i filmy pozbawione efektu mory. 

Koniec z poruszonymi zdjęciami

Dzięki połączeniu stabilizacji obrazu w aparacie i obiektywach uzyskasz zawsze ostre zdjęcia z ręki. Panasonic Lumix
DMC-G90 wykorzystuje zintegrowaną 5-osiową stabilizację obrazu Dual I.S, której wydajność pozwala nawet na 5-krotne
wydłużenie czasu naświetlania. Umożliwia to nie tylko wykonywanie ostrych zdjęć bez statywu przy małej ilości światła, ale
również bardziej komfortową i wydajną pracę z teleobiektywami. 

Nigdy nie przegap żadnej chwili

Panasonic Lumix DMC-G90 oferuje błyskawiczny i zdumiewająco precyzyjny system AF, którego czas reakcji wynosi
zaledwie 0,07 s. Tryb zdjęć seryjnych pozwala na fotografowanie z prędkością do 9 kl./s. Dzięki temu uchwycisz
każdy niuans ruchu dynamicznych obiektów. Fotografuj sportowców, dziką przyrodę czy inne szybko zmieniające się motywy
bez obaw, że coś umknie Twojej uwadze. 

Wszystko czego potrzebujesz podczas nagrywania wideo

Nagrywanie filmów nigdy wcześniej nie było tak wygodne. Panasonic Lumix DMC-G90 oferuje filmy w jakości 4K 30/25P z
wykorzystaniem funkcji V-Log L. Dodatkowo aparat udostępnia tryby slow-motion. Możesz nagrywać filmy z prędkością
60, 90 lub 120 kl.s/, tak aby jeszcze lepiej budować napięcie w Twoich wideo. Co więcej możesz także zadbać o doskonałą
jakość audio. Wykorzystaj złącze mikrofonowe i słuchawkowe. Dzięki temu podłączysz do aparatu zaawansowany system
audio i uzyskasz możliwość monitorowania nagrań na żywo. 

Przyjrzyj się bliżej

Kadruj ujęcia za pomocą niebywale szybko reagującego wizjera OLED o współczynniku powiększenia równym
0,74x. Wizjer wspiera obracany wyświetlacz OLED o  rozdzielczości 1 040 000 punktów. 
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Fotografowanie gdzie i kiedy zechcesz

Więcej niż tylko standardowy obiektyw. Ten wszechstronny obiektyw o zakresie ogniskowej od 12 mm w ustawieniu szerokokątnym po zoom
60 mm (odpowiednik dla aparatu 35 mm: 24–120 mm) zapewnia jednocześnie swobodę fotografowania i wytrzymałość, która pozwala mu
wykazać się w zróżnicowanych warunkach — od zapierających dech w piersiach krajobrazów po portrety. Możliwość powiększenia pozwala
uzyskać kryształowo wyraźne zdjęcia makro (w porównaniu do pełnej klatki).

Odporność na zachlapanie i kurz – większe możliwości artystyczne

Zmierz się z żywiołami przy każdej pogodzie i w każdym miejscu. Konstrukcja obiektywu jest odporna na kurz i zachlapanie* oraz wystarczająco
wytrzymała, by używać jej w wymagającym terenie. Chroni ona wnętrze obiektywu przed piaskiem, deszczem i innymi zabrudzeniami, dzięki
czemu doskonale sprawdza się on w trudnych warunkach. Teraz już nic nie powstrzyma Cię przed zrobieniem artystycznych zdjęć natury czy
krajobrazu, o jakich marzysz.

*Obiektyw obsługuje tę funkcję w połączeniu z odpornymi na zachlapanie i kurz aparatami LUMIX.

POWER O.I.S. – niezwykle ostre zdjęcia

Rejestruj sceny bez zastanawiania się i w mgnieniu oka. Wbudowana w obiektyw technologia optycznej stabilizacji obrazu (O.I.S.) gwarantuje, że
zdjęcia będą wyglądać świetnie i na całej powierzchni kontury będą ostre i wolne od rozmazań.

Ta zaawansowana technologia stanowi rozwinięcie popularnego systemu MEGA O.I.S., kompensując nawet spore poruszenia i drgania, które
zdarzają się w fotografii. Możesz więc fotografować sceny z życia bez potrzeby stosowania statywu. Efektem będą wspaniale ostre zdjęcia.

Video Support – perfect video-recording

Dzięki obsłudze filmów każdy użytkownik znajdzie w aparacie LUMIX wszystko, czego potrzeba do nagrywania. Not only does it perform smooth
aperture changes so there are no sudden jumps in exposure, it also boasts a silent design for enhanced capture of the scene’s audio. What’s
more, the stunning AF performance of this lens records excellent 4K video, where precise focusing is essential.

H-FS12060

11 elementów w 9 grupach:

– 3 soczewki asferyczne
– 1 soczewka Extra-Low Dispersion

Soczewki asferyczne (ASPH) mają mniejsze rozmiary i wagę, a także zapobiegają zniekształceniom sferycznym.

Soczewki Extra-Low Dispersion (ED) korygują aberracje chromatyczne, zapewniając ostry i kontrastowy obraz z czystymi kolorami na całej
powierzchni.
 
Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.panasonic.com/pl/consumer/kamery-i-
aparaty/obiektywy/h-fs12060.html
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